
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение  

детский сад «Умка» 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

01.12.2022 №77-Д 

 

ГО Карпинск 

 

О создании комиссии по координации работы по противодействию 

коррупции в МАДОУ «Умка» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», постановлением Главы ГО Карпинск от 

01.03.2016 г. № 281 «Об утверждении Перечня муниципальных организаций, 

созданных для выполнения задач, оставленных перед органами местного 

самоуправления ГО Карпинск». 

 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать комиссию по координации работы по противодействию 

коррупции в МАДОУ «Умка» на 2023 год в следующем составе: 

Никифорова Е.С.- заведующий МАДОУ «Умка» , председатель комиссии; 

Малкова И.А.- заместитель заведующего по АХР, заместитель председателя 

комиссии; 

Коробова О.А.- председатель ППО МАДОУ «Умка», член комиссии; 

Башенёва А.А.- член родительского комитета группы №8, член комиссии; 

Башенёва С.С.- воспитатель, член комиссии; 

Штромбергер А.О.- младший воспитатель, член комиссии. 

2. Контроль за исполнением оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий МАДОУ «Умка»_______Е.С. Никифорова 


		2022-12-07T14:13:55+0500
	Никифорова Евгения Сергеевна




